
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie dla KWP w Olsztynie usług odbioru odpadów komunalnych resztkowych i selektywnych wraz z ich

zagospodarowaniem oraz dzierżawą pojemników

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510064784

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 6/8

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-521

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ol.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00043300

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00008812

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Umowa, zgodnie z SWZ, zobowiązuje Wykonawcę, w razie wystąpienia u Zamawiającego większych, niemożliwych do
wcześniejszego oszacowania potrzeb, do odbioru ze wskazanych w umowie lokalizacji odpadów komunalnych ponad
określone w Opisie przedmiotu zamówienia ilości za dodatkową opłatą wg stawek określonych w ofercie - do 10% wartości
oferty, to jest do kwoty 40 186,37 złotych brutto (opcja)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą: 
394800

Po zmianie: 
401863,68

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00043300/01 z dnia 2024-01-17

2024-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą: 
MWM Sp. z o.o.

Po zmianie: 
REMONDIS WARMIA-MAZURY Sp. z o.o.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą: 
Działyńskich 10c

Po zmianie: 
Partyzantów 3

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą: 
Nowe Miasto Lubawskie

Po zmianie: 
Olsztyn

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą: 
13-300

Po zmianie: 
10-522

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy

Przed zmianą: 
Mikro przedsiębiorca

Po zmianie: 
Średni przedsiębiorca

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą: 
REGON 525364075

Po zmianie: 
REGON 510522318

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą: 
2023-12-28

Po zmianie: 
2024-01-15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00043300/01 z dnia 2024-01-17

2024-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
433884

Po zmianie: 
401863,68

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 22 grudnia 2023 r. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez MWM Sp. z o.o. ul.
Działyńskich 10 c, 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie za cenę ofertową 394 440,00 złotych brutto.

Wykonawca, pomimo wcześniejszych deklaracji i zapewnień, w tym podjętych działań przygotowawczych, ostatecznie
odstąpił od podpisania umowy na realizację zamówienia (zwrócił do Zamawiającego umowę bez podpisu). 

Zamawiający , działając na podstawie art. 263 ustawy Pzp. dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert
pozostałych w postępowaniu Wykonawców i wybrał do realizacji zamówienia ofertę firmy REMONDIS WARMIA-MAZURY
Sp. z o.o., ul. Partyzantów 3, 10-522 Olsztyn za cenę ofertową 401 863,68 zł.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00043300/01 z dnia 2024-01-17

2024-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie dla KWP w Olsztynie usług odbioru odpadów komunalnych resztkowych i selektywnych wraz z ich zagospodarowaniem oraz dzierżawą pojemników
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510064784
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 6/8
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-521
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ol.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00043300
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00008812
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


